
令和 3 年 01 月 16 日 

 

 

H.B.P HOTEL 

 

お客様 各位 

 

ホテル 3 階共有スペース改装工事のお知らせ 

 

 

平素より H.B.P HOTEL をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当館 3 階 共有スペースの改装工事を実施することとなりました。 

施行に関しましては、ご宿泊のお客様にご迷惑をおかけしないよう、細心の注意を払い 

進めてまいりますが、日中は作業音が発生する場合がございます。 

ご滞在中のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜改装工事期間＞ 

令和 3 年 11 月 01 日～令和 4 年 3 月末日 (予定) 

※進捗状況により 期間が短縮となる場合がございます。 

 

＜工事作業時間＞ 

全日 9：00～20：00 頃(工事騒音発生は 10：00～17：00) 

 

＜改装工事箇所＞ 

当館 3 階 共有スペース 

 

 

客室設備等に関しましては問題なくご利用いただけます。 

作業員がエレベーターを利用させていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう 

お願い申し上げます。 

以上 

支配人 


